Pág.4
Ooaaoarzoza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3813,de 13 de junho de 2024.
EMENTA: DESIGNA E ESTENDE CARGA HORÁRIA DE
SERVIDORA EM FUNÇÃO GRATIFICADA DE DIRETOR
ESCOLAR PRO-TEMPORE.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal, DECRETA:

Azt. 1º - Designar a servidora Andressa de Riz Vermelho, efetiva no cargodeProfessor P II-2, na Função Gratificada de Diretor Escolar Pró - Tempore, na EMEIEFTI AngeloBravin, no períodode 06 de junho de 2024 a 31 de dezembrode 2024, do QuadrodePessoal daPrefeitura Municipal de Marilândia,

Art. 2º - Estender a carga horária da servidora cfetiva, Andressa de Riz
Vermelho, efetiva no cargo de Professor P II-2, 25 (vinte e cinco) horas semanais para 40
(quarenta) horas semanais, no periodo de 06 de junho de 2024 a 31 de dezembro de 2024,
na EMEIEFTI Ângelo Bravin, do Quadro dePessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia. :

Art. 3º - Esta Portaria entra cm vigor na data de sua publicação, revogar emespecial a Portaria nº 3690,de 02 de fevereiro de 2024,

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Í

Marilândia(ES), 13 de junho de 2024.

sésinado iiaiento po AUGUSTO ãApso po ecra, ãNoeagsriSTo aAugusto Astori Ferreira &
Prefeito Municipal &

E
Registrado na SEMADI 8
DAPMM
Em,13/06/2024 Data de Publicação

O PRESENTE ATOFOI FIXADO NESTA
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

Assinado por ANA PAULA ASTORI EMADIApodFERREIRA10 136.540 20+.+
MUNICIPIO DE MARILANDIA

Gilmara Passamam Péteira
Gosta de Cmósio caso
“naimantaçõo de essa

Técnico Administrativo

=

Página

Rua Angela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoGimarilandia.es.gov.br